
ZARZĄDZENIE NR 125/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyznania w 2013 r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 71/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 marca 2013 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2013 roku zadań publicznych miasta zleconych 
przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji 
Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaję w 2013 r. dotację w łącznej wysokości 53.300,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta 
złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce w zakresie: upowszechniania turystyki oraz wspierania 
kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji. . 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, 
wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość przyznanej dotacji określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz Edukacji, Kultury 
i Sportu . 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9F2895C7-B183-4278-9CA6-4DA41DABA2EC. Przyjety



Załącznik do Zarządzenia Nr 125/2013 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

1. UPOWSZECHNIANIE TURYSTYKI 

Dział  630  Rozdział  63003 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

1 14/IV/13 Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Chorągiew 
Kielecka Hufiec 
Kielce - Miasto 

Organizacja imprez turystyki kwalifikowanej – 
młodzieżowej w formie rajdów, zlotów, 
złazów, spływów kajakowych, biwaków itp.,przy założeniu w kalkulacji 
realizacji zadania dla minimum 200 uczestników. 

2.300 

Ogółem 2.300 

2. WSPIERANIE KULTURY I SZTUKI ORAZ OCHRONA DÓBR KULTURY I TRADYCJI: 

Dział 921 Rozdział 92105 

Zadania zlecone w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota przyznana 

na realizację 
zadania 
(w zł) 

1 19/IV/13 Fundacja Kultury WICI Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, warsztatów, 
spotkań, druk wydawnictw w zakresie sztuk plastycznych, 
malarstwa, rysunku, grafiki, rzeźby, fotografii 
i multimediów. 

5.000 

2 3/IV/13 Katolickie Stowarzyszenie 
„CIVITAS CHRISTIANA 
„ Oddział Okręgowy 
w Kielcach 

Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, warsztatów, 
spotkań, druk wydawnictw w zakresie sztuk plastycznych, 
malarstwa, rysunku, grafiki, rzeźby, fotografii 
i multimediów. 

3.000 

3 22/IV/13 Stowarzyszenie 
Wspierania Dzieci 
i Młodzieży Uzdolnionej 
w Kielcach 

Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, 
warsztatów, spotkań, druk wydawnictw 
w zakresie sztuk plastycznych, malarstwa, 
rysunku, grafiki, rzeźby, fotografii 
i multimediów. 

2.000 

4 24/IV/13 Stowarzyszenie 
Artystyczne ECCE 
HOMO 

Organizacja festiwali, konkursów, przeglądów, 
warsztatów, spotkań, przedstawień, druk wydawnictw 
w zakresie teatru i literatury 

21.000 

5 23/IV/13 Stowarzyszenie Chór 
Kameralny „FERMATA” 

Organizacja festiwali, koncertów, konkursów, przeglądów, 
warsztatów, spotkań, przedstawień, druk wydawnictw 
w zakresie muzyki i tańca. 

4.000 

6 20/IV/13 Fundacja Kultury WICI Organizacja festiwali, koncertów, konkursów, przeglądów, 
warsztatów, spotkań, przedstawień, druk wydawnictw 
w zakresie muzyki i tańca. 

3.000 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9F2895C7-B183-4278-9CA6-4DA41DABA2EC. Przyjety Strona 1



7 2/IV/13 Fundacja Studio TM Organizacja festiwali, koncertów, konkursów, przeglądów, 
warsztatów, spotkań, przedstawień, druk wydawnictw 
w zakresie muzyki i tańca. 

3.000 

8 6/IV/13 Kielecki Ochotniczy 
Szwadron Kawalerii im. 
13 Pułku Ułanów 
Wileńskich 

Organizacja przedsięwzięć edukacyjnych, krajoznawczych, 
historycznych o charakterze patriotycznym i innych 
związanych z upowszechnianiem historii miasta i regionu. 

10.000 

Ogółem 51.000 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9F2895C7-B183-4278-9CA6-4DA41DABA2EC. Przyjety




